recne d 1497 21
Fis OZ -

e Resp. .-
CAMARA MUNICIPAL DE ValiaNOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N.º A 3! DX

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia — PTB nos termos

regimentais requer que, apósa leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , O

seguinte pedido de informação:

1) Em um dos trechos do prolongamento da Av: Joaquim Alves Correia a

obra não foi finalizada. Qual Motivo? Qual previsão?

2) Existe projeto para este trecho? Já foi licitado?

3) O que a Administração vai fazer para proporcionar maior segurança para
quem trafega no local até a obra ser finalizada?

   O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias
“Bm visita ao local se deparou com a obra inacabada e sinais de acidentes no

“local

Valinhos, 18 de maio de 2021.

Oy
V 9

Eder LíáioGárcia Vereador— PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br(OO

Grs Ne!49 AL
Fla 22 /”
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

sl